
MJ Množství 
dle SoD

J.cena Cena dle SoD Provedeno 
červen

Fakt. červen Provedeno 
červenec

Fakt. Červenec Zbývající 
množství

Zbývá Kč

D 1 Zemní práce

1 K 113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 9 020,000

2 K 113154435 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 bez překážek v trase m2 10 580,000

D 5 Komunikace

3 K 565155121-1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S PmB 25/55-60 tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 5 100,000

4 K 567521131 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 6000 m2 m2 5 100,000

5 K 567522134 Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 6000 m2 m2 5 100,000

6 M 111625400-1 asfaltová emulze t 82,926

7 M 585253200-1 cementové pojivo t 94,758

8 M 589811470 recyklát asfaltový t 469,200

9 K 573111112-1 Postřik živičný infiltrační PI- PMB množství 0,6 kg/m2 m2 12 580,000

10 K 573211111-1 Postřik živičný spojovací PS - PMB v množství 0,30 kg/m2 m2 10 729,000

11 K 573221111-1 Postřik živičný spojovací PS - PMB v množství 0,40 kg/m2 m2 5 100,000

12 K 573231111-1 Postřik živičný spojovací PS- PmB v množství 0,6 kg/m2 m2 14 649,000

13 K 577155141-1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16S PMB 45/80-60 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z mod. asfaltu vyztuženého 3D výztuží, 
vč. zaříznutí a ošetření spár asfaltovou zálivkou za horka

m2 17 749,000

14 K 577166141-1 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22S PMB 25/55-60 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 12 580,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 615,375

16 K 919721291 Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken m2 7 480,000

17 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 19 600,000

18 K 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 12 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 2 500,000

19 K 919122121-1 Těsnění spár modifikovanou zálivkou za tepla typu N2 pro komůrky š 12 mm hl 25 mm m 2 500,000

D 997 Přesun sutě

20 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení t 8 118,080

21 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 8 118,080

22 K 997221815-1 Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 392,000

23 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 7 726,080

D 998 Přesun hmot

24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 6 836,864

                                                                                                                                                  Porr a.s.                                                                                                               

Soupis prováděných prací a dodávek

SO 110 - Oprava pojezdové dráhy TWY L





MJ Množství 
dle SoD

J.cena Cena dle SoD Provedeno 
červen

Fakt. Červen provedeno 
červenec

Fakt. Červenec Zbývající 
množství

Zbývá Kč

D 1 Zemní práce
1 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 407,700

2 K 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 333,000

3 K 113107231 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm m2 618,150

4 K 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 266,400

5 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 446,000

6 K 113154124 Frézování živičného krytu tl do 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 317,100

7 K 113154335 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 800,000

8 K 113155111 Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 166,500

9 K 122202401 Odkopávky a prokopávky pro letiště do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 027,320

10 K 122202409 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro letiště v hornině tř. 3 za lepivost m3 513,660

11 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení m3 1 027,320

12 K 171101111-1 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných v aktivní zóně - ŠD m3 540,000

13 M 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 1 080,000

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 027,320

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 951,908

D 2 Zakládání

16 K 272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari t 0,003

17 K 274321711-1 Betonové čelo žlabu z betonu C45/55 m3 0,288

18 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 1,920

19 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,920

D 5 Komunikace

20 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 800,000

21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1 996,500

22 K 565155121-1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16S PmB 25/55-60 tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 052,000

23 K 567521121 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 3000 m2 m2 1 968,000

24 K 567522124 Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2 m2 1 968,000

25 M 111625400-1 asfaltová emulze t 32,000

26 M 585253200-1 cementové pojivo t 36,565

27 M 589811470 recyklát asfaltový t 181,056

28 K 573111112-1 Postřik živičný infiltrační PI- PMB množství 0,6 kg/m2 m2 2 052,000

29 K 573211111-1 Postřik živičný spojovací PS - PMB v množství 0,30 kg/m2 m2 2 195,000

30 K 573221111-1 Postřik živičný spojovací PS - PMB v množství 0,40 kg/m2 m2 2 333,000

31 K 577155141-1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16S PMB 45/80-60 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z mod. asfaltu vyztuženého 3D výztuží, 
vč. zaříznutí a ošetření spár asfaltovou zálivkou za horka

m2 2 195,000

32 K 577166141-1 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22S PMB 25/55-60 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 333,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
33 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 786,000

34 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 333,000

35 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 732,000

36 K 953961211 Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 14,000

37 K 961044111-1
Vybourání betonového žlabu s litinovými mřížemi (orientační rozměry žlabu: š. 1,2 x  h. 0,8, tl. stěn 0,3m), včetně kolého 
seříznutí

m 4,500

D 997 Přesun sutě
38 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení t 1 741,327

39 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 741,327

                                                                                                                                                  Porr a.s.                                                                                                               

Soupis prováděných prací a dodávek

SO 111 - Rozšíření pojezdové dráhy TWY L



40 K 997221815-1 Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 382,043

41 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1 116,954

42 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 242,330

D 998 Přesun hmot
43 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2 489,846



MJ Množství 
dle SoD

J.cena Cena dle SoD Provedeno 
červen

Fakt. Červen provedeno 
červenec

Fakt. Červenec Zbývající 
množství

Zbývá Kč

D 1 Zemní práce
1 K 113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 7 600,000

D 5 Komunikace
2 K 573211111 Postřik živičný spojovací PS-A z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 7 207,000

3 K 577155121-1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16+ 50/70 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu, vč. zaříznutí a 
ošetření spár asfaltovou zálivkou za horka

m2 7 207,000

4 K 611111211-1 Vyspravení povrchu mělkých žlabů š do 600 mm maltou cementovou se zahlazením m2 158,200

5 K 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 12 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 1 000,000

6 K 919122121-1 Těsnění spár modifikovanou zálivkou za tepla typu N2 pro komůrky š 12 mm hl 25 mm m 1 000,000

7 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 7 600,000

8 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 643,300

D 997 Přesun sutě
9 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení t 2 097,600

10 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 097,600

11 K 997221815-1 Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 152,000

12 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1 945,600

D 998 Přesun hmot
13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 126,987

                                                                                                                                                  Porr a.s.                                                                                                               

Soupis prováděných prací a dodávek

SO 112 - Oprava bezprašných pásů TWY L



MJ Množství 
dle SoD

J.cena Cena dle SoD Provedeno 
červen

Fakt. Červen provedeno 
červenec

Fakt. Červenec Zbývající 
množství

Zbývá Kč

D 1 Zemní práce

1 K 113107033 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 400 mm při překopech inž sítí m2 0,100

2 K 113107145 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 250 mm m2 18,000

3 K 115201511-1 Vyjmutí stávajících chrániček m 120,000

4 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 4,050

5 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,198

6 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,599

7 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení m3 5,198

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,050

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,198

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,876

11 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 27,000

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 27,000

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,405

D 2 Zakládání

14 K 213221111-1 Zaslepení vývrtu DN 100mm do hloubky 190mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30n XF3 m3 0,131

15 K 273321000-2.1 Vyplnění drážky betonem C45/55 m3 0,031

D 4 Vodorovné konstrukce

16 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,780

D 469 Stavební práce při elektromontážích

17 K 388791320.1 Osazení trubek plastových do drážky průměru do 15 cm, včetně kalibrace a záslepek m 97,000

18 M 345713630 trubka elektroinstalační ohebná PE-HD DN 75 m 98,455

D 8 Trubní vedení

19 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 n XF3 v otevřeném výkopu m3 4,777

20 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 K 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm m 300,000

22 K 919735126-1 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 350 mm m 2,000

23 K 977151118-1 Vyhledávací vývrt prům. 100 mm, hloubka 150 mm kus 20,000

24 K 977151118-3 Vyhledávací vývrt prům. 100 mm, hloubka 100 mm kus 20,000

D 997 Přesun sutě

25 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení t 11,484

26 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 11,484

27 K 997221815-1 Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,008

Soupis prováděných prací a dodávek

SO 120 - Stavební úpravy pro SSZ

                                                                                                                                                  Porr a.s.                                                                                                               



28 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 10,476

D 998 Přesun hmot

29 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 41,207



MJ Množství 
dle SoD

J.cena Cena dle SoD Provedeno 
červen

Fakt. Červen provedeno 
červenec

Fakt. Červenec Zbývající 
množství

Zbývá Kč

D 1 Zemní práce
1 K 113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2 m2 6,000

2 K 113107031 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 150 mm při překopech inž sítí m2 25,800

3 K 113107032 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm při překopech inž sítí m2 39,130

4 K 113107033 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 400 mm při překopech inž sítí m2 0,230

5 K 113107145 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 250 mm m2 11,880

6 K 113107146 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 300 mm m2 4,030

7 K 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 502,000

8 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 15,143

9 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 9,700

10 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 4,850

11 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,810

12 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 2,905

13 K 162701105-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení m3 5,810

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 25,210

15 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 9,700

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,810

17 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 11,039

18 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 100,950

19 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,950

20 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,514

D 2 Zakládání

21 K 273321000-2.1 Vyplnění drážky betonem C45/55 m3 0,068

D 4 Vodorovné konstrukce
22 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,810

23 K 458311131-1 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20n XF1 m3 0,180

D 469 Stavební práce při elektromontážích
24 K 388791320.1 Osazení trubek plastových do drážky průměru do 15 cm, včetně kalibrace a záslepek m 698,000

25 M 345713630 trubka elektroinstalační ohebná PE-HD DN 75 m 528,815

26 M 345713650 trubka elektroinstalační ohebná PE-HD DN 110 m 179,655

D 5 Komunikace
27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5,500

28 K 573111112-1 Postřik živičný infiltrační PI- PMB množství 0,6 kg/m2 m2 502,000

29 K 573231111-1 Postřik živičný spojovací PS- PmB v množství 0,6 kg/m2 m2 502,000

30 K 577166141-1 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22S PMB 25/55-60 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 502,000

31 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 5,500

32 M 592450380 dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní m2 5,665

D 8 Trubní vedení
33 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 n XF3 v otevřeném výkopu m3 10,826

34 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 37,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
35 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,500

36 M 592173040 obrubník betonový přírodní šedá 50x5x20 cm kus 21,210

37 K 918211115-1 Přesun prefabrikovaného betonového základu o rozměrech 2,5 x 0,45 x 0,8m na vzdálenost 8m kus 1,000

38 K 919721291 Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken m2 502,000

39 K 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm m 198,000

40 K 919735116 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm m 62,000

41 K 919735123-1 Řezání povrchu v místě recyklace za studena hl do 160 mm m 560,000

                                                                                                                                                  Porr a.s.                                                                                                               

Soupis prováděných prací a dodávek

SO 121 -Stavební úpravy pro nové SSZ



42 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 390,000

43 K 919735125 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm m 112,000

44 K 919735126-1 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 350 mm m 4,000

45 K 977151118-1.1 Vyhledávací vývrt prům. 100 mm, hloubka 150 mm kus 2,000

46 K 977151118-3 Vyhledávací vývrt prům. 100 mm, hloubka 100 mm kus 7,000

47 K 977151127-1 Vývrt prům. 250 mm, hloubka 160 mm kus 5,000

48 K 977151128-1 Odvodňovací vývrt prům. 300 mm, hloubka 600 mm kus 13,000

D 997 Přesun sutě
49 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení t 177,937

50 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 177,937

51 K 997221815-1 Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 39,654

52 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 133,534

D 998 Přesun hmot
53 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 301,953



                                                                                                                                                  Porr a.s.                                                                                                               

MJ Množství 
dle SoD

J.cena Cena dle SoD Provedeno 
červen

Fakt. Červen provedeno 
červenec

Fakt. Červenec Zbývající 
množství

Zbývá Kč

D 1 Zemní práce

1 K 113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 960,000

D 5 Komunikace

2 K 573231111-1 Postřik živičný spojovací PS- PmB v množství 0,6 kg/m2 m2 1 960,000

3 K 577155141-1
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16S PMB 45/80-60 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z mod. asfaltu vyztuženého 
3D výztuží, vč. zaříznutí a ošetření spár asfaltovou zálivkou za horka

m2 1 960,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 611111211-1 Vyspravení povrchu mělkých žlabů š do 600 mm maltou cementovou se zahlazením m2 86,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 K 915231112-1 Vodorovné dopravní značení - bílá barva m2 27,250

6 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 128,500

7 K 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 12 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 2 000,000

8 K 919122121-1 Těsnění spár modifikovanou zálivkou za tepla typu N2 pro komůrky š 12 mm hl 25 mm m 2 000,000

9 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 86,100

10 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 790,000

D 997 Přesun sutě

11 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení t 557,560

12 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 557,560

13 K 997221815-1 Poplatek za uložení betonového a ostatního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 55,800

14 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 501,760

D 998 Přesun hmot

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 306,948

Soupis prováděných prací a dodávek

SO 130 - Oprava krytu TWY K




